PAGE
2

[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2010
№ 3622
город Крымск

Об отмене постановления администрации муниципального образования Крымский район от 5 октября 2010 года № 3205 «О Совете по вопросам образования»
В соответствии с заключением Крымского межрайонного прокурора от 11 октября 2010 года без номера  п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 5 октября 2010 года № 3205 «О Совете по вопросам образования» отменить.
2.Управлению образования администрации муниципального образования Крымский район (Черник) обнародовать настоящее постановление.

3. Организационному отделу  администрации муниципального образования Крымский район (Кущ) разместить на сайте настоящее постановление.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район В.В.Першанова.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Крымский район

В.В.Крутько